

Le sale la botella a 0,40 €



2'40 €
AGUA FUENTE LIVIANA
1,5 LITROS PACK 6
0,27 €/L

3x2

Llevándose 3
le sale la unidad a 1,33€



NESTEA 1,5 LITROS
Limón, melocotón, limón sin azúcar o maracuyá
1 UNIDAD 1,99 €
1,33 €/L

www.supermercadosruizgalan.es

696 237 022



OFERTAS VÁLIDAS: Del 6 al 26 de agosto de 2025

CERVEZA
VICTORIA
1 LITRO

1'35 €



ACEITE OLIVA
VIRGEN EXTRA
MUELOLIVA 3 LITROS

12'49 €
4,16 €/L



NOVEDAD



QUESO OVEJA D.O.P.
DON BERNARDO ORO

5'49 €/250GRS
21,95 €/Kg

2x7€



DETERGENTE LIQUIDO
LA ANTIGUA LAVANDERA
50 LAVADOS

JAMON COCIDO
EXTRA GRAND
BOUQUET NOEL

1'00 €/100GRS
9,99 €/Kg



ENTERA 6,54 €
1,09 €/L



SEMIDESNATADA 6,30 €
1,05 €/L



DESNATADA 6,00 €
1,00 €/L

LECHE COVAP CLASICA BRIK 1 LITRO PACK 6



Del 6 al 26 de Agosto de 2025



1'80
€/100 GRS

JAMON CURADO
GRAN RESERVA 1954
ELPOZO

17,99 €/Kg



1'10
€/100 GRS

CHORIZO
TRADICIÓN
REVILLA

10,99 €/Kg



CHORIZO PAVO
PROLONGO

1'80
€/100 GRS

17,99 €/Kg



SALCHICHÓN
PAVO PROLONGO

1'70
€/100 GRS

16,99 €/Kg



1'30
€/100 GRS

SALCHICHÓN
MONTAÑES
ELPOZO

12,99 €/Kg



1'10
€/100 GRS

SALCHICHÓN
CUMBRE REAL
CAMPOFRIO

10,99 €/Kg



1'45
€/100 GRS

PECHUGA
DE PAVO
CAMPOFRIO

14,49 €/Kg



1'45
€/100 GRS

PECHUGA DE PAVO
ASADA NATURAL
ELPOZO

14,49 €/Kg



1'00
€/100 GRS

PALETA
AL HORNO
PROLONGO

9,99 €/Kg

CHORIZO
o SALCHICHÓN
IBÉRICO CEBO
ESTIRPE NEGRA
ARGAL

1'80
€/100 GRS

17,99 €/Kg



LOMO IBÉRICO
CEBO ESTIRPE
NEGRA ARGAL

3'50
€/100 GRS

34,99 €/Kg

Del 6 al 26 de Agosto de 2025



3'62
€/250 GRS

14,49 €/Kg

QUESO TIERNO
GARCIA BAQUERO



4'74
€/250 GRS

18,95 €/Kg

QUESO DE LECHE
CRUDA DE OVEJA VIEJO
TORREMILANO COVAP



4'25
€/250 GRS

16,69 €/Kg

QUESO CHUSCO AÑEJO
LECHE CRUDA DE OVEJA
RESERVA



4'11
€/250 GRS

16,45 €/Kg

QUESO TOSTADO
GRAN CAPITAN



4'25
€/250 GRS

16,99 €/Kg

QUESO LA CAVA
BARUS GARCIA
BAQUERO



3'97
€/250 GRS

15,89 €/Kg

QUESO DE CABRA
RIBLAIRE PRESIDENT



7'99
€

19,98 €/Kg

FILETES
DE BACALAO
PESCANOVA
400 GRS



4'95
€

27,50 €/Kg

LANGOSTINO COCIDO
PELADO PESCANOVA
180 GRS



2'99
€

PIZZAS FORNO
DI PIETRA BUITONI
Jamón & queso, barbacoa
o caprese





¡Llena tus platos de color!



2'29 €
5,73 €/Kg

GUISANTES FINOS
FINDUS 400 GRs



1'99 €
4,98 €/Kg

JUDÍAS VERDES
TROCEADAS FINDUS
400 GRs

NOVEDAD

2'99 €
7,48 €/Kg

RISSOTO SETAS
FINDUS 400 GRs



1'99 €
7,96 €/Kg

VERDURAS PARA
SOFRITO FINDUS
250 GRs

HABAS FINAS
FINDUS 400 GRs
2'49 €
6,23 €/Kg



CORAZONES
ALCACHOFA
TROCEADAS
FINDUS 300 GRs
3'49 €
11,63 €/Kg



1'99 €
9,05 €/Kg

DIPPERS ESTILO
AMERICANO
FINDUS 220 GRs

NOVEDAD

1'99 €
7,96 €/Kg

VARITAS
DE MELUZA
FINDUS
250 GRs

3'99 €
12,47 €/Kg

FINGERS DE POLLO
LA COCINERA
320 GRs

NOVEDAD

3'99 €
9,98 €/Kg

ALAS DE POLLO
ESTILO AMERICANO
LA COCINERA
400 GRs



Del 6 al 26 de Agosto de 2025



MAGNUM
PACK 3+1 GRATIS
Almendras

2'99
€
0,75 €/Ud



MAGNUM PACK 3
Euphoria

3'99
€
1,33 €/Ud

3'99
€
0,67 €/Ud

MAGNUM
MINI PACK 6
Euphoria



3'99
€
0,33 €/Ud

BONBON
MAGNUM
12 UNIDADES
Salted caramel & almond
o white chocolate & cookies



4'99
€
10,73 €/L

TARRINA
BEN & JERRY'S
465 ML



3'49
€
1,16 €/Ud

BOMBON LOTUS
BISCOFF PACK 3



5'49
€
11,93 €/L

HÄAGEN-DAZS
TARRINA 460 ML



4'99
€

MAXIBON
Pack 4 o Mini Pack 6



4'49
€
0,30 €/Ud

PIRULO FANTASMIKOS
NESTLE PACK 15



2'99
€
0,60 €/Ud

PIRULO FRUIT
JOY PACK 5



2'99
€
0,75 €/Ud

PIRULO SANDIA
PACK 4



Del 6 al 26 de Agosto de 2025

Comprando
dos le sale la
unidad a **1,50 €**

COMBINELOS COMO QUIERA

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



LONCHEADOS 1954 ELPOZO
Jamón cocido extra duroc, cocido braseado,
pechuga de pavo o jamon reserva
1 UNIDAD 2,00 €



1'99 €

11,71 €/Kg

FINAS LONCHAS
GRAN BOQUET
NOEL 170 GRS
Jamón cocido o
pechuga de pavo

Comprando
dos le sale la
unidad a **1,39 €**

COMBINELOS COMO QUIERA

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



FINISSIMAS LONCHAS
CAMPOFRIO 115 GRS
1 UNIDAD 1,85 €
16,09 €/Kg



4'99 €

83,17 €/Kg

CHORIZO o
SALCHICHON DE
BELLOTA IBERICO
COVAP 60 GRS

Comprando
dos le sale la
unidad a **1,88 €**

COMBINELOS COMO QUIERA

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



SALCHICHAS ELPOZO BIG PACK 200 GRS PACK 3
Clásica, queso, pavo o pollo
1 PACK 2,50 €
0,83 €/Ud



1'29 €

0,18 €/Ud

QUESO
TRANCHETTES
LONCHAS
7 UNIDADES



1'99 €

14,21 €/Kg

PALITOS NATURAL
LA VACA QUE RIE
140 GRS



3'29 €

9,40 €/Kg

QUESO UNTAR
PHILADELPHIA
350 GRS



3'49 €

13,96 €/Kg

QUESO CAMEMBERT
PRESIDENT PORCIONES
250 GRS



Del 6 al 26 de Agosto de 2025



3'45 € QUESO VIEJO
FLOR DE ESGUEVA
CUÑA 150 GRS
23,00 €/Kg



TIERNO 225 GRS
3,49 €



TOSTADO 200 GRS
4,29 €



CABRA 250 GRS
4,99 €



POK AÑEJO 200 GRS
4,49 €

QUESO GARCIA BAQUERO YA CORTADO CUÑA



1'95 € CINTAS DE BACON
CASA TARRADELLAS
150 GRS
13,00 €/Kg



3'89 € MANTEQUILLA
PRESIDENT PASTILLA
250 GRS
15,56 €/Kg



3'09 € MANTEQUILLA COVAP
250 GRS
Con sal o sin sal
12,36 €/Kg



2'49 € MARGARINA
FLORA 400 GRS
6,23 €/Kg



1'69 € MARGARINA FLORA
OLIVA 225 GRS
7,51 €/Kg



Del 6 al 26 de Agosto de 2025



2'69 € BARRITAS SURIMI
KRISIA 180 GRS
14,94 €/Kg

GAZPACHO ORIGINAL
ALVALLE 1 LITRO

2'99 €



GAZPACHO FRESCO
GARCIA MILLAN 1 LITRO

3'49 €



SALMON AHUMADO
MARTIKO 50 GRS
PACK 2

4'50 €
45,00 €/Kg



TORTILLAS DE PATATAS
CASERA PALACIOS
650 GRS
Con o sin cebollas

4'50 €
6,92 €/Kg



3'19 € PIZZAS
CASA TARRADELLAS



1'85 € SANDWICH MIXTO
JAMON Y QUESO
CASA TARRADELLAS
0,93 €/Ud

Del 6 al 26 de Agosto de 2025

2x1

!!! PAGUE 1 y LLÉVESE OTRO GRATIS !!!



ACTIVIA PACK 4
Avena y nueces, cereales o muesli 0%



2'09 € DANONE PARA BEBER
550 GRS
3,80 €/Kg



3'69 € DANACOL PACK 6
0,62 €/Ud



1'75 € YOGUR LIQUIDO
NESTLÉ 900 ML
Piña-coco, fresa, fresa-plátano,
melocoton-mango
1,94 €/L

2x1

Llevese 2 unidades y pague 1



KEFIR NESTLÉ 500 GRS
1 UNIDAD 1,88 €
3,76 €/Kg

2x1

Llevese 2 unidades y pague 1



KEFIR NESTLÉ 150 GRS
1 UNIDAD 0,93 €
6,20 €/Kg

2x1

Llevese 2 unidades y pague 1



KEFIR NESTLÉ PACK 6
Natural o Natural 0%
1 UNIDAD 2,79 €
0,47 €/Ud



1'00 € YOGUR LA LECHERA
PACK 2
0,50 €/Ud



1'25 € YOGUR LA LECHERA
CON FRUTAS PACK 2
0,63 €/Ud



Del 6 al 26 de Agosto de 2025



1'49
€ PASTA GALLO
AL HUEVO 450 GRS
3,31 €/Kg



0'75
€ CANELONES
GALLO 160 GRS
4,69 €/Kg



1'49
€ LASAÑA GALLO
PRECOCIDA
200 GRS
7,45 €/Kg



1'49
€ TOMATE FRITO
ORLANDO BRIK
780 GRS
1,91 €/Kg



1'75
€ PISTO CASERO
HELIOS 570 GRS
3,07 €/Kg



2'00
€ TOMATE FRITO SOLIS
ESTILO CASERO 550 GRS
3,64 €/Kg



2'99
€ KETCHUP HEINZ
460 GRS
6,50 €/Kg



2'49
€ MAYONESA HEINZ
BOCABAJO 400 ML
6,23 €/L



1'99
€ MAHONESA
MUSA 450 ML
4,42 €/L

Del 6 al 26 de Agosto de 2025

Comprando
dos le sale la
unidad a

1,49 €

COMBINELOS COMO QUIERA

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



SAUCY NOODLES MAGGI 128 GRS
Thai o Sweet & Sour
1 UNIDAD 1,99 €
15,55 €/Kg



2¹⁵ €

TALLARINES
GALLINA BLANCA
143 GRS

15,03 €/Kg

Comprando
dos le sale la
unidad a

0,87 €

COMBINELOS COMO QUIERA

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



YATEKOMO GALLINA BLANCA 82 GRS
Pollo soja, curry o barbacoa
1 UNIDAD 1,15 €
14,02 €/Kg

NOVEDAD

ATUN CLARO ALBO
ACEITE OLIVA
RO-70 PACK 6

6⁹⁹ €

17,92 €/Ud



4+2
2 GRATIS

CREMA IBERITOS
80 GRS PACK 3
Crema de york o
jamón curado

2⁷⁵ €

11,46 €/Kg



2¹⁹ €

PAPILLA NESTLE
250 ML PACK 2

4,38 €/L



2³⁹ €

YOGOLINOS NESTLE
100 GRS PACK 4
Natural, fresa o plátano

5,98 €/Kg



TARRINA FRUTAS
NESTLE 100 GRS
PACK 4
7 frutas o manzana y plátano

2³⁹ €

5,98 €/Kg



1³⁹ €

TARRITO NESTLE
190 GRS
Jardinería, verdura
y pavo o pescado

7,32 €/Kg



Del 6 al 26 de Agosto de 2025



2'00
€ PATATAS FRITAS
DE PEROL EL ABUELO
280 GRS
7,14 €/Kg



2'69
€ PATATAS LAYS
CAMPESINAS 242 GRS
11,12 €/Kg



1'35
€ CHEETOS
GUSTOSINES 75 GRS
18,00 €/Kg



2'59
€ DORITOS TEX MEX
225 GRS
11,51 €/Kg



1'15
€ GUSANITOS RISI
85 GRS
13,53 €/Kg



1'25
€ RISKETOS RISI
120 GRS
10,42 €/Kg

ACEITUNAS RELLENAS
ANCHOA SERPIS 120 GRS
PACK 3
Clásica o Ligera

2'35
€
6,53 €/Kg





Del 6 al 26 de Agosto de 2025

Comprando
dos le sale la
unidad a

2,99 €

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD



NESCAFE DOLCE GUSTO 14 CAPSULAS
Caffè latte, espresso o descafeinado milano,
genova o bologna
1 UNIDAD 3,99 €
0,29 €/cápsula



3'39
€ CEREAL LION
400 GRS
Chocolate con leche
o negro
9,04 €/Kg



2'69
€ CEREAL CORN
FLAKES KELLOGG'S
500 GRS
5,38 €/Kg

BIZCOCHITOS
TOSTA RICA 5 UNID
Original u Oceanix

2'19
€
0,44 €/Ud



1'69
€ GALLETA
PRINCIPE
ESTRELLAS
150 GRS
11,27 €/Kg



2'35
€ WEIKIS LA BELLA
EASO 6 UNIDADES
0,39 €/Ud



1'75
€ MAGDALENA
REDONDA LA BELLA
EASO 9 UNIDADES
0,19 €/Ud



DONUTS GLACE
4 UNIDADES
2'49
€
0,62 €/Ud



1'80
€ PAN DE MOLDE
SIN CORTEZA
DULCESOL 450 GRS
Blanco o Integral
4,00 €/Kg



PAN MAXI
BURGER DULCESOL
4 UNIDADES
1'25
€
0,31 €/Ud



PAN BURGER
BRIOCHE DULCESOL
4 UNIDADES
1'45
€
0,36 €/Ud



2'35
€ PAN BIMBO
SIN CORTEZA
450 GRS
5,22 €/Kg

Del 6 al 26 de Agosto de 2025



1'39 €
PAN BIMBO
SANDWICH
430 GRS
3,23 €/Kg



2'49 €
TORTILLA POCKET
OLD EL PASO
8 UNIDADES
0,31 €/Ud

Comprando dos le sale la unidad a **1,50 €**

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD

TORTITAS GULLON 105 GRS
Arroz choco, avena choco, arroz integral y yogurt
1 UNIDAD 2,00 €
19,05 €/Kg



2'29 €
GALLETAS
NOCILLA MINI
COOKIES 160 GRS
21,60 €/Kg



WAFER CUÉTARA
150 GRS
Chocolate o Coco
1'29 €
8,60 €/Kg



GALLETA CHIPS AHOY 128 GRS
1 UNIDAD 1,80 €
14,06 €/Kg



GALLETA MARIA DORADA GULLON
ZERO 200 GRS PACK 3
1 UNIDAD 1,99 €
3,32 €/Kg



GALLETA
CAMELIZADA
LOTUS BISCOFF
124 GRS
1'00 €
8,06 €/Kg



3'19 €
CHOCOLATE CON
LECHE EXTRAFINO
NESTLÉ 250 GRS
12,76 €/Kg



1'69 €
CHOCOLATE MILKA
100 GRS
Oreo, chips ahoy, Milk&caramel
o cremoso leche
16,90 €/Kg



3'29 €
CREMA DE UNTAR
LOTUS BISCOFF
400 GRS
8,23 €/Kg

Del 6 al 26 de Agosto de 2025



ENTERA

1,85 €
1,23 €/L

LECHE CLASICA ASTURIANA 1,5 LITROS



SEMIDESNATADA

1,72 €
1,15 €/L



ENTERA

1,29 €

LECHE COVAP SIN LACTOSA BRIK 1 LITRO



SEMIDESNATADA

1,25 €

LECHE COVAP SIN LACTOSA BRIK 1 LITRO



1'99 €

BATIDO PULEVA
1 LITRO
Fresa, vainilla o cookies



1'99 €

BATIDO CACAO
PULEVA 1,5 LITROS

1,33 €/L



1'69 €

HORCHATA CHUFI
ORIGINAL 1 LITRO



1'69 €

CAFÉ CON
LECHE PULEVA
1 LITRO



1'59 €

BEBIDA ALPRO
SIN AZUCAR
1 LITRO
Avena o Almendras



2'09 €

ALPRO AVENA
BARISTA 1 LITRO



3'35 €

LECHE CONDENSADA
LA LECHERA 740 GRS

4,53 €/Kg

Comprando
dos le sale la
unidad a

1,12 €

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD

NOVEDAD



LATEADO PASCUAL 230 ML
Café Arábica o Chocolate

1 UNIDAD 1,49 €
6,48 / L

Del 6 al 26 de Agosto de 2025



CAFFÈ LATTE
CAPUCCINO BIG
370 ML

1⁹⁹ €
5,38 €/L



2⁹⁹ €

PULEVA OMEGA-3
CREMOSOS 250 ML
PACK 3

3,99 €/L



1⁷⁹ €

NECTAR JUVER
SELECCION 850 ML

2,11 €/L

3x2

Le sale la unidad a 0,64€



SUNNY DELIGHT
33 CL
1 UNIDAD 0,95 €
2,88 €/L



1¹⁹ €

AGUA CABREIROA
CON GAS 1 LITROS



3⁷⁵ €

AGUA BEZOYA
8 LITROS

0,47 €/L

NOVEDAD



0⁶⁹ €

AGUA BEZOYA
1 LITRO



0⁹⁵ €

AGUA SOLAN
DE CABRAS
2 LITROS

0,48 €/L

Del 6 al 26 de Agosto de 2025

Comprando
dos le sale la
unidad a

1,27 €

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



1,75L

1,75L

1,75L

PEPSI COLA 1,75 L
1 UNIDAD 1,69 €
0,97 €/L



1L

1L

1'00 € LIPTON 1 LITRO



1'00 € TONICA SCHWEPPE'S
BOTELLA 20 CL
5,00 €/L



1'25 € REFRESCO SCHWEPPE'S
1,5 LITROS
Naranja o Limón
0,83 €/L

4x3

Le sale la lata a 0,68€



SCHWEPPE'S LATA 33 CL
1 UNIDAD 0,99 €
3,00 €/L



3'50 € COLA COLA LATA 20 CL
PACK 6
2,92 €/L



3'72 € COCA COLA 2 LITROS
BIPACK
1,86 €/L



0'85 € AQUARIUS
LATA 33 CL
2,58 €/L



3'60 € AQUARIUS
1,5 LITROS
BIPACK
1,20 €/L

Del 6 al 26 de Agosto de 2025

Comprando
dos le sale la
unidad a

1,49 €

-50%

DESCUENTO 2ª UNIDAD



AQUARIUS ZERO 1,5 LITROS
Limón, naranja o melocotón
1 UNIDAD 1,99 €
1,33 €/L

3x2

Pague 2 y llévase 3,
le sale la unidad a 0,66€



FUZE TEA 33 CL
1 UNIDAD 0,99 €
3,00 €/L



1'19 € LIMONADA
JUVER
1,5 LITROS
0,79 €/L



0'95 € NARANJADA o LIMONADA
DON SIMON 1,5 LITROS
0,63 €/L



RED BULL
25 CL PACK 6

6'00 €
4,00 €/L



1'50 € SIMON LIFE
200 ML PACK 4
1,88 €/L

Del 6 al 26 de Agosto de 2025

Especial Licores



Ginebra

24,80€



GINEBRA
NORDES 70 CL
35,43 €/L

13,25€



GINEBRA
BEEFEATER 70 CL
Clásica o 0,0
18,93 €/L

15,95€



GINEBRA
SEAGRAM'S 70 CL
22,79 €/L

13,95€



GINEBRA
TANQUERAY 70 CL
19,93 €/L

11,05€



GINEBRA
LARIOS 1 L

21,99€



GINEBRA
BULLDOG 70 CL
31,41 €/L

Whisky

12,95€



WHISKY
BALLANTINES 70 CL
18,50 €/L

26,95€



WHISKY JOHNNIE
WALKER BLACK
LABEL 70 CL
38,50 €/L

13,95€



WHISKY JOHNNIE
WALKER RED
LABEL 70 CL
19,93 €/L

12,99€



WHISKY DYC
5 AÑOS 1 LITRO

Del 6 al 26 de Agosto de 2025

Licores



13,49€

CREMA
BAILEYS 70 CL
19,27 €/L

15,60€

AMARETTO
DI SARONNO 70 CL
22,29 €/L



Ron

13,50€

RON BRUGAL
AÑEJO 70 CL
19,29 €/L



Mixers

1,70€

MOJITO BACARDI
LATA 25 CL
6,80 €/L



1,99€

GIN TONIC BOMBAY
SAPPHIRE 25 CL
7,96 €/L



1,70€

BREEZER
BACARDI 27,5 CL
Watermelon, fruta y
mango, orange
6,18 €/L



Del 6 al 26 de Agosto de 2025

Comprando
dos le sale la
unidad a **0,83 €**

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD



CERVEZA CRUZCAMPO LATA 50 CL
1 UNIDAD 1,15 €
2,30 €/L



6'99
€
2,91 €/L

CERVEZA ESTRELLA
GALICIA BOTELLA 20 CL
PACK 12

Comprando
dos le sale la
unidad a **1,13 €**

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD



CERVEZA CORONA 35,5 CL
1 UNIDAD 1,50 €
4,23 €/L



0'65
€
1,97 €/L

CERVEZA ALHAMBRA
ESPECIAL LATA 33 CL



4'90
€
1,63 €/L

CERVEZA ALHAMBRA
TRADICIONAL 25 CL
PACK 12



5'40
€
1,36 €/L

CERVEZA
SAN MIGUEL
LATA 33 CL
PACK 12

CERVEZA MAHOU
RESERVA BOTELLA
33 CL

1'00
€
3,03 €/L



CERVEZA VICTORIA
LATA 33 CL PACK 12

5'99
€
1,51 €/L



Del 6 al 26 de Agosto de 2025



2'79 €
CERVEZA VICTORIA
BOTELLIN 20 CL
PACK 6
2,33 €/L



1'09 €
CERVEZA
VOLL DAMM
LATA 50 CL
2,18 €/L

Comprando
dos le sale la
unidad a **0,69 €**

-50%
DESCUENTO 2ª UNIDAD



LADRON DE MANZANAS BOTELLIN 25 CL
1 UNIDAD 1,19 €
4,76 €/L

NOVEDAD

TINTO DE VERANO
SANDEVID 33 CL

0'69 €
2,09 €/L



1'35 €
TINTO DE VERANO
DON SIMON 1,5 LITROS
Limón sin azúcar o sin azúcar
y sin alcohol
0,90 €/L



1'99 €
TINTO DE VERANO
LA CASERA 1,5 LITROS
1,33 €/L

2x1,50 €

Llévese 2 latas por 1,50€



TINTO DE VERANO LA CASERA 33 CL

VINO SOLDEPEÑAS
1 LITRO
Blanco o Tinto

1'85 €
1,33 €/L



Del 6 al 26 de Agosto de 2025



2'69
€

VINO TINTO TIERRA
de CASTILLA CARTA
PLATA BERBERANA

3,59 €/L



4'99
€

VINO TINTO D.O.
RIOJA PALACIO
DEL CAMINO REAL

6,65 €/L



7'15
€

VINO TINTO D.O.
RIOJA LOPEZ DE
HARO CRIANZA

9,53 €/L



4'75
€

VINO TINTO D.O.
RIOJA CAMPO VIEJO
CRIANZA

6,33 €/L

SUPERPRECIO

VINO TINTO D.O.
RIOJA AZPILICUETA
CRIANZA

4'75
€

6,33 €/L



7'95
€

VINO TINTO D.O.
RIOJA EL COTO
DE IMAZ RESERVA

10,60 €/L



4'99
€

VINO BLANCO
D.O. RIOJA LOPEZ
DE HARO

6,65 €/L



4'09
€

VINO BLANCO
D.O. RIOJA CAMPO
VIEJO FRESCO

5,45 €/L



3'99
€

VINO D.O. RIOJA
FAUSTINO VII
Blanco o Rosado

5,32 €/L

Del 6 al 26 de Agosto de 2025



5'90
€ VILLERA 5.5
BLANCO
FRIZZANTE
8,43 €/L



2'99
€ VINO BLANCO
D.O. VALDEPEÑAS
VIÑA ALBALI
VERDEJO 75 CL
3,99 €/L



4'25
€ VINO TINTO D.O.
VALDEPEÑAS VIÑA
ALBALI GRAN
RESERVA
5,67 €/L



4'99
€ VINO TINTO
MUCHO MAS
6,65 €/L



6'65
€ VINO TINTO
D.O. RIBERA DEL
DUERO CUNE ROBLE
8,87 €/L



4'65
€ VINO BLANCO D.O.
RUEDA CUNE
VERDEJO
6,20 €/L



8'69
€ VINO TINTO
D.O. RIBERA DEL
DUERO CELESTE
ROBLE
11,59 €/L



6'89
€ VINO BLANCO D.O.
RUEDA CELESTE
VERDEJO
9,19 €/L

YLLERA VERDEJO
VENDIMIA NOCTURNA

6'49
€
8,65 €/L



CAVA FREIXENET
NEVADA 75 CL
Brut, semi o rose
6'95
€
9,27 €/L



Del 6 al 26 de Agosto de 2025



7'99 €
BON MENU
RECETA
TRADICIONAL
4 KGS
2,00 €/Kg



11'99 €
ULTIMA DOG MEDIUM
MAXI ADULTO o
SENIOR 3 KGS
4,00 €/Kg



2'79 €
ULTIMA DOG
FIT&DELICIOUS
POUCHE 4x100G
Pollo y buey o salmón
y pavo
6,98 €/Kg



1'00 €
SNACK PERRO
FRISKIES PICNIC
POLLO 42 GRS
23,81 €/Kg



1'39 €
NUGGETS
ADVENTUROS
JABALI 90 GRS
15,34 €/Kg



1'39 €
SNACK PERROS
PURINA
ADVENTUROS
BUFALO 120 GRS
11,58 €/Kg



2'49 €
ULTIMA CAT
JUNIOR 440 GRS
5,66 €/Kg



4'50 €
ALIMENTO GATO
ONE ESPECIALIDADES
800 GRS
Esterilizados o Bolas de pelos
5,63 €/Kg



2'79 €
ULTIMA
CAT FIT&DELICIOUS
SELECCION 4x85 GRS
Carne o Pescado
8,21 €/Kg



1'99 €
ALIMENTO GATO
ONE HUMEDO
ESTERILIZADOS,
JUNIOR o ADULTO 4x85 GRS
5,85 €/Kg



1'00 €
SNACK GATOS FELIX
PARTY MIX ORIGINAL
60 GRS
16,67 €/Kg

Del 6 al 26 de Agosto de 2025



PAPEL HIGIENICO
SCOTTEX ORIGINAL
PACK 24

5⁹⁹
€

0,25 €/Ud

DETERGENTE
FLOTA LIQUIDO
42 LAVADOS

3⁹⁹
€

0,10 €/Dosis



DETERGENTE
DIXAN GEL
55 DOSIS

5⁹⁹
€

0,11 €/Dosis



PERFUMADOR LA ANTIGUA
LAVANDERA 36 DOSIS

2⁷⁹
€

0,08 €/Dosis



DETERGENTE
4 en 1 LA ANTIGUA
LAVANDERA
22 CAPSULAS

3⁹⁹
€

0,18 €/Cápsula



QUITAGRASAS
AGERUL PISTOLA
750 ML

2⁸⁹
€

3,85 €/L



VAJILLA FLOTA
1,10 LITROS

0⁹⁹
€

0,90 €/L

Del 17 de Julio al 5 de Agosto de 2025



Nº1 EN PIELES SENSIBLES*

NUESTRA MEJOR PROTECCIÓN, AHORA INVISIBLE

Descuento

15%

en toda la gama



*Fuente: Nielsen T. Spain Market Ventas Valor y Volumen YTD P9 2024



GEL MAGNO
600 ML
3'25
€
5,42 €/L



DESODORANTE
LACTOVIT SPRAY
200 ML
2'29
€
11,45 €/L



GEL DE BAÑO
HIDROGENESSE
800 ML
1'75
€
2,19 €/L

DESODORANTE
LACTOVIT ROLL ON
50 ML
1'89
€
37,80 €/L



LECHE CORPORAL
LACTOVIT 400 ML
3'99
€
9,98 €/L



Oferta válida hasta el 18 de Agosto

TOMATE RAMA
1'69
€/Kg



ENSALADA
MEZCLUM
1'05
€



SANDIA SIN PEPITA
0'55
€/Kg



ENROLLADO KEBAB
3'59
€



TIENDAS ABIERTAS TODO EL DÍA

LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

San Cayetano (Calle San Cayetano, 3)
Atunara (Calle Cartagena, 36)
Venta Melchor (Avda. del Burgo, C.C Venta Melchor)
María Guerrero (Avda. María Guerrero, 110)
Santa Marta (Calle Santa Marta, 3)
Rosales (Calle Rios Rosas, 36)
Granada (Calle Granada, 59)
Clavel (Calle Clavel, 24)

SAN MARTÍN DEL TESORILLO

San Martín del Tesorillo (Calle Las Torres, 13)

ALGECIRAS

Torre Almirante (Calle San Luis, Local 1)
Centro (Calle Luis Braille, 2)
San García (Avd. 28 de Febrero, s/n)

JIMENA DE LA FRONTERA

(Avda. de los Deportes s/n)

SAN ROQUE

Pueblo Nuevo de Guadiaro (Calle Sierra Bermeja, 3)
Estacion de San Roque (Plaza San Bernardo, s/n)
Ermita (Calle Tercer Centenario)
Cash campamento (Polígono incosur, Campamento)
Puente Mayorga (Calle Antonio Rodriguez Lopez, 29)

ESTEPONA

(Calle Jose Luis Díez, s/n)
LOS BARRIOS
(Calle Arroyo del pun)

TE OFRECEMOS NUESTRO MEJOR SERVICIO



696 237 022
www.supermercadosruizgalan.es